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ÅPNING. (SAK 1) 



KONSTITUERING. (SAK 2) 

                    • Valg av møteleder. 
                    • Valg av sekretær. 
                    • Valg av 2 personer til å skrive under protokoll. 



ÅRSBERETNING (SAK 3) 

1. Styrets sammensetning og møter 2018 

 vi har hatt 2 styremøte men flere telefon møter/nett. 

LEDER: Edward Liverpool Snekkerhaugen 
Nest Leder: Erland Haugen 
Kasserer: Thomas Birkeland Berntsen 
Sekretær: Tore Martin Helgesen 
Styremedlem 1: Tonje Westgaard-Snekkerhaugen 
Styremedlem 2: Morten Fodnes 



2. Aktiviteter i Liverbirds Gjøvik 2018 
Liverbirds Gjøvik kjørte igjen en fellestur til siste hjemme kamp for sesongen. Der var det 
hele 25stk som dro over, med flere førstegang reisende. Så vi alle koste oss i varmen på 
Anfield denne vårdagen. Og med seier samt fornyet CL spill!! Mye av tiden vår går selvsagt 
til klubblokalet, der har vi også kjørt familie dag med stor suksess, med masse fine 
effekter til barna fra supporter klubben, vi har gitt premie til en eller flere på CL kampene i 
høst. Servert Scouse. Pluss mye mer. Vi har kjørt påske quiz, tabell tipping & resultat 
tipping, med premie for 1 til Anfield der. Samt en adventskalender til en rimelig pris med 
24 flotte premier, og støtte til barnekreft foreningen. Hovedpremie en tur til Anfield for 2 
personer. Til en verdi av ca 20.000kr gitt av NST. Vi har solgt Liverpool Buffer til en rimelig 
penge til våre medlemmer. 
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3. Vurdering av aktivitet i forhold til målsetning og økonomi 
På årsmøter har det vært en enighet i at Liverbirds Gjøvik ikke skal være en «gullgruve», 
men heller gi noe til medlemmer i form av premier, tilbud, støtte til organisasjoner og ett 
klubblokale etc. Så dette holder vi. Det som er bekymring i dette er at Grasrotandelen har 
gått ned fra 2017, da fikk vi inn ca 51.500kr, i 2018 litt i overkant av 36.500kr. Dvs en 
nedgang på ca 15.000kr. Noen spillere har vi mistet og noen nye har kommet. Så antall 
spillere er så å si likt i 2017 og 2018 (ca 40stk). Svaret på dette er umulig å vite, om de vi 
har mistet spilte for mye? Uansett, det blir spilt for mindre. Klart utenlandske spillselskap 
har også påvirkning. (Ps sep-des utbetaling fra Norsk tipping, registreres på neste 
årsregnskap). Medlemstallet er rekord høyt med 175 «betalende medlemmer». Inntekten 
er så å si likt fra 2017 til 2018. At vi har fått flere betalende og ikke høyere inntekt skyldes 
mest, mindre ekstra støtte i 2018. Og de som har evt gitt ekstra har tegnet 
familiemedlemskap (dvs, reg av flere i familien). Klubblokalet koster å drive. Så vi må 
vurdere dette på dette årsmøtet. 
Regnskapet i 2018 kan vise til ett overskudd a.kr 1.274.-.. Saldo er 26.585 kr 
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4. Medlemstall 
De som har betalt medlemskontingent pr 12.12.18 er 175 medlemmer (inkl 
æresmedlemmer etc), sammenlignet med 166 medlemmer i 2017. Vi har aldri hatt så 
mange «bet» medlemmer!! Konge  
 
38 stk medlemmer er jenter  (22 stk i 2017, bra ) 
 
Også på Facebook har det blitt rekord stort med rundt 579 stk, fra 475stk i 2017. (på 
Liverbirds Gjøvik Gruppen).  
.  
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5. Generelt  
 
Vi vil rette en stor takk til våre sponsorer, støttepartnere! Ikke minst til dere medlemmer 
og grasrotandel støttere. Takk at vi har så mange betalende medlemmer. Og alle som har 
benyttet seg av våre tilbud, ved å kjøpe Adventskalendere samt mye mere. 
 
Våre tanker går også til de medlemmene og deres familie som døde i løpet av 2018. RIP 
YNWA  
 
 
YNWA Edward Liverpool Snekkerhaugen. Leder Liverbirds Gjøvik  
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REGNSKAP (SAK 4) 
 



    BUDSJETT FOR 2019 (SAK 5) 

                        (FORSLAG ) 
 

PS: «Røde tall» er «resultat» for 2018 



PLANER FRA 2019 (SAK 6) 

Visjon: 
Visjonen heller håp er å drive klubblokalet bra slik at vi kan ha glede av det i 
flere år fremover. (tas opp på årsmøtet sak 8). 
Vi kjører en Adventskalender også i år, pris 60kr pluss porto?. 10’ern går til 
kreftforeningen.. Samt ett annet opplegg på utsendte kalendre pga porto, jobb 
og kostnader. PS alt er avhengig av sponsing av hovedpremie!!!! 
  
 

Mål:  
Vi forsetter med resultat tipping. På sosiale media ol. Med premier som i fjor/år. For 

bet medlemmer. Samt div tilbud vi kommer over til våre medlemmer.  

Sosialt:  
Alt som nevnt ovenfor. Besøke eller få besøk av andre Liverbirds klubber. Dra på 
div arrangementer i lag. . (Fellestur er alt i boks, siste hjemme kamp). 
 



MEDLEMSKONTINGENT 2019 (SAK 7) 

FORSLAG TIL PRISER/PAKKER.  

Velkomstpakke Voksne: Inneholder en eksklusiv Liverbirds Gjøvik t-skjorte          
Samt medlemskort.                                                                               Pris 200Kr 

Velkomstpakke Junior (u 16år): Inneholder en eksklusiv Liverbirds Gjøvik      
t-skjorte i banestørrelse. Samt medlemskort                                     Pris 200kr 

Vanlig medlemskap voksne:  
Medlemskort                                                                                           Pris 120kr 

Vanlig medlemskap Barn (u 16år):  
Medlemskort                                                                                           Pris  70kr 
 
Familie medlemskap: 
Medlemskort                                                                                            Pris 250kr 
 Priser for «gamle» medlemmer: (ikke medlemskort) 

Samme som i fjor. 120kr voksne -20kr (LFCSCN) 
                                 Barn  (under 16år) 70kr -20kr (LFCSCN) 

                             Familie 250kr 



KLUBBLOKALET THE KOP RAUFOSS VIDERE DRIFT?? 

Klubblokalet (SAK 8) 



Innkomne forslag (SAK 9) 

MEDLEMSKORT 



VALG (SAK 10) 

Forslag til nytt styre i Liverbirds Gjøvik 2019. 

Leder Edward L. Snekkerhaugen 1 år (ikke på valg) 

Nest Leder Erland Haugen 1 år (gjenvalg) 

Kasserer Thomas Birkeland Berntsen 2 år (gjenvalg) 

Sekretær Tore Martin Helgesen 2 år (gjenvalg) 

Styremedl 1 Morten Fodnes 1 år (ikke på valg) 

Styremedl 2 Tonje Westgaard-Snekkerhaug 1 år (ikke på valg) 

YNWA Valg Komite. V/ Anja & Erland  

Valgkomite Og Revisor  
Ordnes av det nye styret 



AVSLUTNING (SAK 11) 


